Scivt Jon Miles Major Burdegalix, & IVillielmus Alne-wjk Le-

gum Dodor , Salutem in omnium SaWatore.

Litteras , metuendiffimi Domini noftri , Henrici , Dei Gratia
,

Regis Avgfi£ , Ha-redis ^ Regetitis Regni Vrancia , & Domini Hi-

hernia., nuper recepimus in haec verba,

HEnricus .,
Dei gratia, Rex Anglia , Hares <^f Regens Regni

FranciiC, & Dominus Hiherni^, omnibus, ad quos praelen-

tes Litterx pervenerint, Salutem.

De fidelitate, & circumfpedionis induftrii, dileftorum & fide-

lium noftrorum , Domini Johanms Seint Jon Majons Civitatis no-

ftrje Burdegalix, & Magiitri VVtllielmi Alnenvyk Legum Dodo-
ris, plenarie confidentes,

Ad Conveniendum , Tradandum, & Concludendum,

Cum, egregiis & circumfpe(ftis Viris, Domino Johanne Fe-

riolo Doniino de Tonex Milite , & Magiftro Petro de Sauhave-

ria in Legibus Bacalario, Procuratoribus , Attornatis, Deputatis,

feuNunciis, Magnificorum Virorum , Domm\ KaroU Domini de

Lehreto, & Domini Francifci Dorni?» de Saniia Baflta & de Pi-

De &fuper quibufdam Articulis & Petitionibus, per ipfos, ad

finem ut ad noftram veniant & recipiantur veram Obedientiam,

nobis miniftratis & faftis, cum eoruni Incidentibus , emergenti-

bus, dependentibus , & connexis, Juramentaque, ad Sanfta Dei

Evangelia, ab eifdem Procuratoribus, ad coroborationem & ob-

fervationem in ea paite concludendorum , Petendum & Recipien-

dutn,

C«teraque omnia & finguia Faciendum , Exercendum , & Ex- Ann. D.
pediendum qune in Prxmiftts, vel circa ea ncceffaria fuerint & 142X.

quomodolibet oportuna , etiam fi talia forent qux Mandatum exi- tlen /.

gant quantumcumq'ie fpeciale,

Ipfos, Doniinum Semt Jon, & MzglHrum WiUie/r?ium , noftros

legitimos Procuratores , Negotioi um Geftores , Comminarios

,

Deputatos, & Nuncios fpeciales Facimus, Creamus, & Confti*
tuimus, & Ordinamus per Prsefentes,

Promittentes , bona fide, & in verbo Regio, ac fub YpothecS
& Obligatione omnium Bonorum noftrorum, praefentium & fu-

turorum , Nos Ratum atque Firmum perpetuo habituros totum &
quicquid per didos Commillarios noftros AiStum , G^ftum, Tra-
dtatum , & Conclufum fuerit in Prxmiffis , & fingulis Praeraiilb-

rum.
In cujus rei Teftimonium has Litteras noftras fieri fecimus Pa-

tentes.

Tefte meipfo apud Cafirum noftrum Rothomagi, quinto die Ja«
nuarii , Anno Regni noftri octavo.

Quarum Audloritate Litterarum, nobifcum prxfttis Procurato-

ribus & Nunciis conferentibus, poft TraiSatus & Colloquia no-

ftra mutua, inter Nos & Procuratores feu Nuncios fupradi(So3